АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53
от «08» января 2018 года
О проведении капитального ремонта

многоквартирного дома,

собственники помещений в котором формируют

фонд капитального ремонта

на счете Регионального оператора

и не приняли решение о проведении

капитального ремонта.
 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Мира д.18, общей площадью 2386,0 кв. м.; Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Мира д.12, общей площадью 807,79 кв. м.; Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Мира д.3, общей площадью 1944,10 кв. м.; Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Кирова д.4, общей площадью 1219,50 кв. м.; Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Лесная д.4, общей площадью 1351,30 кв. м., собственники помещений, в которых в установленные ч.4 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации сроки, формирующие фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора фонда капитального ремонта многоквартирного ремонта в соответствии с Региональной программой капитального ремонта и предложениями Регионального оператора.
2. Направить настоящее постановление  Региональному оператору фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К. ЛИБКНЕХТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 491
«13» ноября 2017г.
О проведении капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных

на территории поселка имени К.Либкнехта,

собственники помещений в котором формируют

фонд капитального ремонта

на счете Регионального оператора

и не приняли решение о проведении

капитального ремонта.
 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2018 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок имени К.Либкнехта, ул. Ленина д.12, ул. Лесная д.5, ул. Мира д.10, ул. Мира д.14, ул. Молодежная д.14, в которых собственники помещений не приняли решение по вопросу проведения капитального ремонта в установленные ч.4 ст.189 Жилищного кодекса Российской Федерации сроки, формирующие фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора фонда капитального ремонта многоквартирного ремонта в соответствии  с Региональной программой капитального ремонта и предложениями Регионального оператора.
2. Направить настоящее постановление  Региональному оператору фонда капитального ремонта многоквартирных домов Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  поселка имени К. Либкнехта
Курчатовского района                                                                                        А.М.Туточкин